
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 625 kmsPoint avant : 621 kms41 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 273

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ZUTKERQUE

41

Sociétés
3 41

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard

Insc/Eng
BAYENGHEM LES 

ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

Distance
222336
35349
35039
35008

210582
210598
210574
210562
35356
35367

210611

Constaté

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
2
8
2

11
6
2
9
7
9
1

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
14
14
17
17
17
17
10
10
17

Amateurs / Colombier
622110

2
624745

2
621414

2
3
4
3
4
5

Ch Fce
16:50:51
17:15:32
17:28:23
17:32:00
17:34:10
17:42:49
17:49:54
17:59:43
18:13:35
18:20:42
18:20:18

-2
-2
-1
-1
1
1
1
1

-2
-2
1

1052,966
1010,739
994,236
988,547
979,865
966,680
956,144
941,917
923,629
913,972
913,419

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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