Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 273

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

SOCIETE DE ZUTKERQUE

41 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an





Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ZUTKERQUE	3	41	
	3	41	

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail

www.milbled.com

Licence	en . 1156
٠, ,	0

Place	Amateurs / Color	nbier	Matric	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	DEWINTRE Christophe	BAYENGHEM LES	222336	2020	2 / 10	622110	16:50:51	-2		1052,966	100,00
	DEWINTRE Christophe		35349	2020	8 / 10	2	17:15:32	-2		1010,739	90,91
	DURIEZ-POPIEUL Eric	ZUTKERQUE	35039	2020	2 / 14	624745	17:28:23	-1		994,236	81,82
	DURIEZ-POPIEUL Eric		35008	F 2020	11 / 14	2	17:32:00	-1		988,547	72,73
	DEVIENNE Gérard	BAYENGHEM LES	210582	2020	6 / 17	621414	17:34:10	1		979,865	63,64
	DEVIENNE Gérard		210598	2020	2 / 17	2	17:42:49	1		966,680	54,55
	DEVIENNE Gérard		210574	2020	9 / 17	3	17:49:54	1		956,144	45,45
	DEVIENNE Gérard		210562	2020	7 / 17	4	17:59:43	1		941,917	36,36
	DEWINTRE Christophe		35356	2020	9 / 10	3	18:13:35	-2		923,629	27,27
1	DEWINTRE Christophe		35367	2020	1 / 10	4	18:20:42	-2		913,972	18,18
1	DEVIENNE Gérard		210611	2020	15 / 17	5	18:20:18	1		913,419	9,09

Point avant: 621 kms